
PRODI : AKUNTANSI 

PERIODE : 2020/2021 GASAL 

Mata kuliah : Teori akuntansi 

Pengajar : 890704 - Sri Opti, SE.Ak., MM.CA 

Nama Kelas : 01 

 

  

 

 



  

 

 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : AKUNTANSI 

PERIODE : 2020/2021 GASAL 
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Nama Kelas : 01 

 

 

 

 

 

No NIM Nama Hadir (%)

TUGAS 

INDIVIDU 

(40.00%)

UTS 

(30.00%)

UAS 

(30.00%)
Nilai Grade

1 16102096 MUHAMMAD RAFLI WIRANATA 75.00 65.00 56.00 53.00 58.70 C

2 16102117 RAFI BUANA MAHAYESA 81.25 70.00 56.00 70.00 65.80 B-

3 17102006 FITRIAH KESUMA JELITA 93.75 80.00 85.00 75.00 80.00 A-

4 17102010 FIRDA MAULIDA RAUFIK 93.75 65.00 81.00 61.00 68.60 B-

5 17102016 FIQI ANDREANSYAH 87.50 65.00 62.00 63.00 63.50 C+

6 17102025 MUHAMMAD RIZKI 81.25 65.00 72.00 55.00 64.10 C+

7 17102028 SITTA AULIA 93.75 70.00 63.00 60.00 64.90 C+

8 17102036 CHANDRA LUKITA 87.50 65.00 64.00 68.00 65.60 B-

9 17102046 JEMMY ALVIN NURRAHIM 93.75 75.00 70.00 57.00 68.10 B-

10 17102056 DIVA VIONA ALMIRA 93.75 65.00 80.00 63.00 68.90 B-

11 17102063 AWALIA RAFIDHA 87.50 65.00 69.00 72.00 68.30 B-

12 17102069 RICHA ANJASMARA DEWI 87.50 65.00 84.00 56.00 68.00 B-

13 17102077 ZEFANYA ALMIRA 81.25 65.00 55.00 45.00 56.00 C

14 17102084 NUR AWLIA AZ`ARI 87.50 65.00 62.00 60.00 62.60 C+

15 17102086 TASSYA NUZUL FITRI 81.25 65.00 70.00 62.00 65.60 B-

16 17102087 FIAR HENING QUR`ANI 93.75 65.00 65.00 55.00 62.00 C+

17 17102088 KRISIS AYU MARGARET TUMANGGOR 87.50 60.00 80.00 54.00 64.20 C+

18 17102092 UUN UNARIH 93.75 65.00 67.00 60.00 64.10 C



 

Mata 

kuliah

: Nama Kelas : 1

Dosen 

Pengajar

:

No NIM NAMA JUMLAH KULIAH ALFA  HADIR IJIN SAKIT TERHITUNG HADIR PROSEN

TASE1 17102069 RICHA ANJASMARA DEWI 16 1 13 1 0 14 87.5%

2 17102028 SITTA AULIA 16 0 15 0 0 15 93.75%

3 17102077 ZEFANYA ALMIRA 16 2 11 1 1 13 81.25%

4 17102087 FIAR HENING QUR`ANI 16 0 15 0 0 15 93.75%

5 16102117 RAFI BUANA MAHAYESA 16 2 13 0 0 13 81.25%

6 17102016 FIQI ANDREANSYAH 16 1 14 0 0 14 87.5%

7 17102084 NUR AWLIA AZ`ARI 16 1 14 0 0 14 87.5%

8 17102063 AWALIA RAFIDHA 16 1 14 0 0 14 87.5%

9 17102088 KRISIS AYU MARGARET TUMANGGOR 16 1 14 0 0 14 87.5%

10 17102046 JEMMY ALVIN NURRAHIM 16 0 15 0 0 15 93.75%

11 17102036 CHANDRA LUKITA 16 1 14 0 0 14 87.5%

12 17102010 FIRDA MAULIDA RAUFIK 16 0 15 0 0 15 93.75%

13 17102025 MUHAMMAD RIZKI 16 2 13 0 0 13 81.25%

14 17102056 DIVA VIONA ALMIRA 16 0 15 0 0 15 93.75%

15 17102006 FITRIAH KESUMA JELITA 16 0 14 0 1 15 93.75%

16 17102092 UUN UNARIH 16 0 14 1 0 15 93.75%

17 16102096 MUHAMMAD RAFLI WIRANATA 16 3 11 1 0 12 75%

18 17102086 TASSYA NUZUL FITRI 16 2 12 1 0 13 81.25%

Teori Akuntansi

Sri Opti, SE.Ak., MM.CA
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